

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۳ جولای ۲۰۲۰

کشتار بیدریغ مردم به بهانه دفاع از آنها!

چهارشنبه- ۰۱ / اسد ۱۳۹۹ - کابل: با این حکم که "بهانه گیر را بهانه بیش بود"، مطمئناً شما هم آشنا هستید و می دانید که برای افراد، نهاد ها، سازمانها و حتا دولتهای ضد ملی و ضد انقلابی، اصلی به نام صداقت نه تنها وجود خارجی ندارد، بلکه فردی را که حاضر نباشد بر صداقت خود پای بگذارد و به دروغ و فریب متوسل شود، "اپن"، "ساده لوح" و "لوده" نیز می نامند. برای چنین افراد و ... تذکر یک بهانه هیچ ربطی به منطقی بودن و غیر منطقی بودن آن ندارد، آنها وقتی لازم باشد نه تنها "در بیل ماست مایه می کنند" بلکه با "چلوصاف آب انتقال داده"، هیچ پروا ندارند که مردم حرف شان را باور کند و یا نه!

از نمونه های بارز بهانه جوئی هائی مطابق با عنوان در عرصه بین المللی، حملات جنایتکارانه دولت های غربی در سال ۲۰۱۱ بالای دولت لیبیا و چندی بعد از آن اعزام تروریستها به سوریه و آن کشور را در خون غرق نمودن بود. بهانه ای که در هر دو مورد کشور های امپریالیستی ذکر نمودند، دفاع از باشندگان آن کشور ها و نجات مردمان آن کشور ها از مظالم و جنایات حاکمیت های آنها بود. - عین بهانه زمان اشغال خونین افغانستان به وسیله امریکا و شرکاء نیز مورد استفاده قرار گرفت- یعنی کشور های امپریالیستی غرب به بهانه نجات جان مردم، باشندگان سرزمینی را به قتل رسانیده، کشور شان را ویران نمودند و تمام این جنایات را نام گذاشتند، "نجات مردم". با تأسف در کنار جواسیس و مزدوران وابسته به امپریالیسم، عده ای از افرادی که با نیت نیک راهی دوزخ هستند، تحت تأثیر عوامل استخباراتی، حامل افکار و نظریات آنها گردیده، به دفاع از چنین اراجیفی پرداختند.

فاجعه زمانی اوج می گیرد، که چنین حالاتی تکرار می گردد و با زهم تکرار می گردد مگر نه کسی است که آن را کهنه دانسته دیگر بدان دست نیازد و نه هم کسانی اند که با ترک آن بخواهند به اهداف شان برسند از همین رو دو دسته بدان چسبیده اند که گویا، پای بهانه در میان نیست بلکه دلیل عمل است.

همین مسأله را می شود امروز در شرایط وطن ما در کشور به خون غرقه ما مشاهده نمود. چنانچه:

۱- دولت دست نشانده در اقصا نقاط افغانستان به کشتار بیگناهان از توده های میلیونی و در بند کشور ما مشغول است و چرائی آن را ادامه خشونت ها از جانب طالب، و نپذیرفتن آتش بس و ترک جنگ از جانب طالب عنوان می نماید.

همچنین دو روز قبل سخنگوی طالب، "شاهین" و یک تن از افراد تازه مقرر شده در دفتر قطر، علت تشدید خشونت ها را، جنایات دولت دست نشانده علیه مردم عادی دانسته و به صورت مثال هم از اصابت راکت در ولسوالی سنگین که به مرگ ۲۳ تن و زخمی شدن ۳۵ دیگر از هموطنان بیگناه ما منجر شد، اعلام دارند.

یعنی هر دو طرف بهانه کشتار و جنایات شان را کوتاه ساختن دست مقابل و ختم کشتار از طرف جانب مقابل اعلام می دارند در حالی که عملاً هر دو طرف بیدریغ به کشتار مردم بی گناه مصروف اند.

هموطنان گرامی!

هم دولت دست نشانده و هم طالب و شرکاء، همه بدون استثناء محصول شرایط جنگی در کشور اند یعنی بستر پیدایش، رشد و دوام آنها جنگ می باشد، آنها میکروبیهای اند که صرف در زباله دانیها و باتلاق جنگ می توانند بقاء داشته باشند، از همین رو به جنگ ادامه می دهند و به جای یک دیگر، مردم بی گناه ما را قتل عام می نمایند.

بیانید دست به دست هم داده، بدون کدام چشم داشتی از دولت دست نشانده و باداراننش و همچنین طالب و حامیاننش، جهت گرفتن حق تعیین سرنوشت خود و فرزندان ما به دستان خودما، علیه این دولت پوشالی و رقبای پوشالی تر آن، مشترکاً برزمیم و آخرین قربانی ها را در راه رسیدن به آزادی، صلح و رفاه به گردن بگیریم.

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینفک مبارزه علیه دولت دست نشانده می باشد!

سرکها ما را می طلبند!